Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6649/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda conserto da boca de lobo e limpeza, localizada na rua Dom Pedro I, frente nº 294 Parque Olaria nesta cidade.

                 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência, indicar ao setor competente que proceda, o conserto da boca de lobo e limpeza em caráter de urgência, localizada na rua Dom Pedro I, frente nº 294 Parque Olaria neste município.

                                                Justificativa:

                     Fomos procurados por munícipes solicitando providencia, pois verificando in loco, o risco que oferece aos munícipes a boca de lobo com a tampa exposta, muita sujeira dentro do bueiro e escorpiões, correndo o risco de a enxurrada proveniente de chuvas, arrastar alguma criança. A situação ora apresentada causa transtornos aos moradores residentes próximos ao local, sendo de extrema importância á realização dos serviços pelo Poder Público.

                 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2017.

                                   Paulo Cesar Monaro
                                        Paulo Monaro
                           -Vereador Líder Solidariedade-

                                                                      Fotos do local

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO PARQUE OLARIA\LIMPEZA\RUA DOM PEDRO I\FOTO\WhatsApp Image 2017-08-18 at 12.11.29 (2).jpeg] [image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO PARQUE OLARIA\LIMPEZA\RUA DOM PEDRO I\FOTO\WhatsApp Image 2017-08-18 at 12.17.25.jpeg]

b10eb91f-752c-4790-bdd4-6a8d498792b0.png
PROTOCOLO 10436/2017 - 18/08/2017 16329

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg